
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. 

Troskę o porządek i piękno w kościele biorą na siebie rodzice dzieci 
pierwszokomunijnych. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Zofia Musz 
400 zł, P. Krystyna i Mieczysław Musz 400 zł, P. Anna i Krzysztof Sobek 
400 zł, P. Teresa i Stanisław Kuźniar 1050 zł, P. Janina Boratyn 400 zł. 
Bóg zapłać naszym Paniom troszczącym się niezmiennie o malowanie 
kościoła – przez przygotowywanie posiłków dla naszego Pana Malarza. 

3. Msze św. w tygodniu o godz. 1800 a po nich nabożeństwa majowe. Zapraszam 
wszystkich. 

4. We środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, 
nabożeństwo majowe i Msza św. 

5. W sobotę od godz. 1600 do 1700 spowiedź przed I Komunią św. 
6. W przyszłą niedzielę w naszej Parafii Uroczystość I Komunii świętej dzieci 

kl. III. Suma – Msza św. z udzieleniem I Komunii św. o godz. 1100. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 13, 31–33a. 34–35) 
Po wyjściu Judasza z wieczernika Jezus powiedział: 
«Syn Człowieczy został teraz otoczony Chwałą, 
a w Nim Bóg został Chwałą otoczony. Jeżeli Bóg 
został w Nim otoczony Chwałą, to i Bóg Go otoczy 
Chwałą w sobie samym, i to zaraz Go Chwałą 
otoczy. Dzieci, jeszcze krótko jestem z wami. 
Przykazanie nowe daję wam, abyście się wzajemnie 
miłowali, tak jak Ja was umiłowałem; żebyście i wy tak się miłowali 
wzajemnie. Po tym wszyscy poznają, że jesteście uczniami moimi, jeśli 
będziecie się wzajemnie miłowali». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Jezus im bliżej był krzyża, tym usilniej objawiał swoją miłość do uczniów. 
Przez najczystsze gesty, ale też przez długie mowy i wyjaśnienia, w których ze 
wzruszeniem i nieustępliwą wolą zachęcał słuchających do miłości. Czas się 
kurczył. Odejście było coraz bliżej, dlatego starał się mówić o tym, 
co najważniejsze. Ludzie w naszej epoce już nie szukają dowodów na istnienie 
lub nieistnienie Boga. Szukają prawdziwej i wytrwałej miłości. Ewangelia jest 
skutecznie i prawdziwie głoszona jedynie wtedy, gdy uczniowie Jezusa, którzy 
ją obwieszczają, mają siłę nie tylko kochać, ale i być kochanymi. Mają siłę 
do wzajemnej miłości. Trzeba większej odwagi do tego, by być kochanym, niż 
do tego, by kochać. Gdy ja kocham, to jeszcze mam wolność do wycofania się, 
zamknięcia się, zwątpienia, ucieczki albo po prostu udawania. Ale gdy 
pozwalam innym mnie kochać, to decyduję się na to, by inni mnie 
emocjonalnie i duchowo „skonsumowali”. Tych, którzy nie spożywają Komunii 
świętej, na pewno zdziwi to, co napisałem. Gorszą się ci, którzy zazdroszczą, 
ale nie mają odwagi przyznać się do tego. Mnie nigdy nie zgorszyły Jezusa 
Słowa o spożywaniu Jego Ciała i piciu Jego Krwi. Tak, daje nam życie wieczne, 
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TYDZIEŃ 20(161)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

15.05.2022 
V Niedziela Wielkanocna 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 16.V – 22.V 2022 
poniedziałek + Krystyna Szpunar, od córki Anny z rodziną 
wtorek Dziękczynna. Intencja Bogu wiadoma 
środa + Janina Muratów, od syna Edwarda z rodziną 
czwartek + Janina Muratów, od synowej Elżbiety z Rzeszowa 
piątek + Janina Muratów, od wnuków Sylwii i Krzysztofa 
sobota + Janina Muratów 
niedziela + Arkadiusz Piotrowski 
 

 Gabriel Marquez – laureat literackiej Nagrody Nobla z 1982 roku, 
chory na nowotwór złośliwy układu limfatycznego tak napisał 
w liście do swoich przyjaciół: „Jutro nie jest zagwarantowane 

nikomu, ani młodemu, ani staremu. Być może, że dzisiaj 
patrzysz po raz ostatni na tych, których kochasz. 

Dlatego nie zwlekaj, uczyń to dzisiaj, bo jeśli się okaże, 
że nie doczekasz jutra, będziesz żałował dnia, w którym 
zabrakło ci czasu na jeden uśmiech, na jeden pocałunek, 
że byłeś zbyt zajęty, by przekazać im ostatnie życzenie.” 

"Przykazanie 
nowe daję 

wam..." 


